Recc. Euv.]

II. ANTIQUA.

VI, 3, 2.

Si ingenuus ingenuam abortare fecerit.

Si¹ quis mulierem gravidam percusserit quocumque hictu aut per aliquam occasionem mulierem ingenuam abortare fecerit, et exinde mortua fuerit, pro homicidio 6 puniatur. Si autem tantummodo partus excutiatur, et mulier in nullo debilitata fuerit, et ingenuus ingenue hoc intulisse cognoscitur, si formatum infantem extinxit, CL solidos reddat; si vero informem, C solidos pro facto restituat.

Recc. Euv.]

III. ANTIQUA.

VI, 3, 3.

Si ingenua mulier ingenuam abortare compulerit.

10 Si mulier ingenua per aliquam violentiam aut occasionem ingenue partum excusserit aut eam ex hoc debilitasse cognoscitur, sicut et ingenui superioris damni pena multetur.

Recc. Euv.]

III. ANTIQUA.

VI, 3, 4.

Si ingenuus ancille partum effuderit.

15 Si ingenuus ancille aborsum fecerit pati, XX solidos domino ancille cogatur inferre*.

*) V 4 *add.*: pro lesione autem legibus adicetur.

Recc.]

V. ANTIQUA.

20 Si servus ingenue partum excusserit, ducentenis flagellis publice verberetur et tradatur ingenue serviturus.

Euv.]

V.

VI, 3, 5.

Si servus ingenue partum excusserit.

Si servus ingenue partum excusserit, ducentenis flagellis publice verberetur et tradetur ingenue serviturus.

VI, 3, 2. *Codd.* R 1. 2. E 1. 2. V 1. 2. 3. (4. 6). 7. (8. 14. 15. 17. 20). — l. 1. ANTIQUA] *deest* E. V 2. 14. 20; NOBITER IN MENDA V 3. || l. 2. abortare *hic et infra* E 1. V 1. 2. fecerit] 25 compulerit V 3. || l. 3. hictu] *ita* R 1. E 2. V 7; hicto R 2; ietu *ætt.* || l. 4. hoccasionem R 1. l. 5. et mulier — fuerit *des.* V 4. 8. || l. 6. ingenuus ingenue] in ingenuam R 1. intulisse cognoscitur] fecerit V 3. extinxit] *ita* R; extinxit V 1. 2. 3; extinsit V 7; extinscerit E 2; extinxerit E 1. *alii.* || l. 7. CL] *ita* R; centum quinquaginta V 15. 20; CCL E. V 1—4. 6. *Pith.*; ducentos quinquaginta V 7. 8. 14; CC *Mad.* C] centos R 1.

30 VI, 3, 3. *Codd.* R 1. 2. E 1. 2. V 1. 2. 3. 4. 6. 7. (14. 17). — l. 8. ANTIQUA *deest* V 2. 3. 14. l. 9. compulerit] fecerit E 2. V 1. 2. || l. 10. ing. mulier R 1. violentam V 3. aut *deest* R 1. V 3. l. 11. et ingenui] *ita* R. E 2. V 1. 2. 3. 6. *Pith.*; de ingenuis E 1. V 7. *Mad.* superioribus R 1. l. 12. multentur R 1.

35 VI, 3, 4. *Codd.* R 1. 2. E 1. 2. V 1. 2. 3. 4. 6. 7. (14. 17. 18). — l. 13. ANTIQUA *deest* R 2. V 2. 3. 14. || l. 15. ancille] ad ancillam R 2; ancillam V. pati] parti R 2; pari *superscr., corr.* parti E 2. || l. 16. inferre] exsolvere V 2. 18.

VI, 3, 5. *Codd.* R 1. 2. — l. 20. ducentenis] CC R 1.